2026 年１月 15 日
各 位

会社名 日精樹脂工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 依田 穂積
（コード：6293 東証プライム・名証プレミア）
問合せ先 常務取締役 今井 昭彦
（TEL 0268－82－3000）

「第 70 期臨時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 70 期臨時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。
 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

記

 １．訂正箇所
  第 70 期臨時株主総会招集ご通知 10 ページ

株主総会参考書類
  ２．株式移転計画の内容の概要
  株式移転計画書（写し）第６条 ６行目

 ２．訂正内容（訂正箇所に下線__を付しております。）
  （訂正前）
   （本持株会の資本金及び準備金の額）

  （訂正後）
   （本持株会社の資本金及び準備金の額）

以上